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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, olumlu, 

atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta 

rastlayacağı engelleri aşmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de 

öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. 

Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten 

daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve 

dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap 

düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl 

ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!  
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Müdür Sunuşu 

Kahramanmaraş MADO Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi -eski adımızla 

Kahramanmaraş Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi- olarak temel amacımız bünyemizde 

bulunan Yiyecek İçecek ve Konaklama Seyahat Hizmetleri alanlarımızda yaptığımız mesleki 

eğitim ve öğretim faaliyetleriyle toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine katkıda 

bulunacak üstün nitelikli bireyler yetiştirmektir. Bu amaç doğrultusunda gerek idari kadromuz 

gerekse öğretmenlerimizle özverili şekilde hem şehrimize hem de ülkemize faydalı bireyler 

yetiştirmek üzere çalışmaktayız. 

Ortaöğretim seviyesinde ilimizde turizm alanında eğitim veren tek okul olarak 

öncelikle yerel düzeydeki personel ihtiyacının karşılanması için bütün paydaşlarımızla 

iletişim ve iş birliği içeresindeyiz. Sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye personeli, sektörün 

ihtiyaç duyduğu özelliklerde yetiştirmenin derdindeyiz. Hem yiyecek içecek hem de 

konaklama ve seyahat hizmetleri alanlarında kalifiye bir şeklide personel yetiştirebilmek 

adına yetkin bir eğitim kadrosuna ve yeterli bir eğitim ortamına sahibiz. 

İngilizcenin dünya dili haline geldiği küreselleşme çağında öğrencilerimizin mesleki 

becerilerini geliştirirken yabancı dil öğrenmelerini de son derece önemli görmekteyiz. Bu 

doğrultuda İngilizce eğitiminin yoğun bir şekilde verildiği proje sınıflarımızla beraber; Rusça, 

Almanca gibi yabancı dillerin de öğrenildiği bir okul konumundayız. Özellikle her yıl mayıs 

ayının başından eylül ayının sonuna kadar uyguladığımız işletmelerde beceri eğitimi süresince 

öğrencilerimizin büyük bir kısmını Antalya’nın en önemli otellerine göndererek hem mesleki 

olarak gelişimlerine katkı sağlıyor hem de yabancı dil öğrenme ve konuşma becerilerini 

arttırmaya çalışıyoruz. 

Özellikle son birkaç yıla baktığımızda dışarıda yemek yeme alışkanlığının yaşanan 

pandemi dönemine rağmen artış göstermesi, yemek hazırlama ile ilgili TV programlarının çok 

popüler hale gelmesi, gastronomi turizmine ve dolayısı ile yöresel lezzetlere duyulan ilginin 

de artması ile beraber sektör olarak yiyecek içecek hizmetleri alanı ve bununla ilgili olarak da 

alan çalışanları son derece önemli hale gelmiştir. 

Konaklama seyahat ile yiyecek ve içecek hizmetleri alanları turizm sektörünün en 

önemli bileşenleri olarak bilinmektedir. Tüm dünyada turizme olan ilginin artmasıyla birlikte 

mezun öğrencilerimizin de iş hayatındaki rollerinin her geçen gün arttığını görmekteyiz. Bu 

doğrultuda mezun öğrencilerimizin yoğun bir şekilde takibini sağlayıp okulumuzla bağlarını 

hep yüksek düzeyde tutmak suretiyle istihdam edilmeleri ile ilgili yaşanabilecek sorunların 

önüne geçme gayreti içerisindeyiz. 

Mezunlarımız hem kamusal alanda hem de özel sektörde rahatlıkla iş bulabilmektedir. 

Okulumuzun özelliği itibari ile öğrencilerimiz mezun olduklarında eğitim aldıkları alanla 

ilgili ustalık, işyeri açma ve Europass belgeleri almaya hak kazanırlar. Gençler arasında 

işsizliğin yüksek olarak gözlemlendiği bu günlerde hem ülke içerisinde hem de yurt dışında 

kendi işletmesini açarak istihdam alanı oluşturan birçok mezunumuzu görmek bizleri 

ziyadesiyle gururlandırmaktadır.  Bununla birlikte hem şehrimizde hem de -öncelikle Antalya 

olmak üzere- ülkemizin birçok yerinde önemli otellerde genel müdürlük, insan kaynakları 

yöneticiliği, yiyecek içecek müdürlüğü yapan; önemli kafe ve restoranlarda aşçıbaşı, aşçı, 

işletme yöneticisi, resepsiyonist, barista, servis elemanı olarak çalışan pek çok mezunumuz 

bulunmaktadır. 

2020 yılında MADO Yaşar Dondurma ve Gıda Maddeleri A.Ş. ve Millî Eğitim 

Bakanlığı arasında yapılan protokol ile birlikte mezunlarımız, gerekli yeterlilikleri 

sağladıklarında gerek MADO’nun ülkemizdeki bayilerinde gerekse yurt dışındaki bayilerinde 

istihdam edilme imkânlarına kavuşmuşlardır. 

 

             

   Veysel Mehmet GÜLTEKİN 

          Okul Müdürü                                           
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Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 

tabloda yer almaktadır. 

  

İli:  

KAHRAMANMARAŞ 

İlçesi:  

ONİKİŞUBAT 

Adres:  Yamaçtepe Mah. 93042. Sk.No: 10/A 

Onikişubat-KAHRAMANMARAŞ 

Coğrafi Konum (link)  https://goo.gl/maps/L2i

rQ5x66REJ5hYw5 

Telefon 

Numarası:  

(344) 211 0690 Faks Numarası: --------- 

e- Posta 

Adresi: 

754486@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://akdeniz46.meb.k

12.tr 

Kurum 

Kodu: 

754486 Öğretim Şekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1995 Toplam Çalışan Sayısı  47 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 137 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 16 

Erkek 190 Erkek 20 

Toplam 327 Toplam 36 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 27 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 27 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
11 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 
3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı 
254,32 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
5 YIL 

 

https://goo.gl/maps/L2irQ5x66REJ5hYw5
https://goo.gl/maps/L2irQ5x66REJ5hYw5
http://akdeniz46.meb.k12.tr/
http://akdeniz46.meb.k12.tr/
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1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir.  

 

PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

üst kurul ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir 

araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 

2024-2028 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler 

incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Ayrıca 12. Kalkınma planı, İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 2024-2028 Stratejik Planları, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, 

PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve 

öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 

edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiştir. 

 

1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 

oluşan üst kurul kurulur.  

 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

2024-2028 Stratejik Plan üst kurulu Tablo 1’de yer almaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 



- 9 - 
 

Tablo 1. Stratejik Plan Üst Kurulu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Veysel Mehmet 

GÜLTEKİN 

MÜDÜR Cuma KÖSE MÜDÜR YRD. 

Burcu ÖZGEN MÜDÜR YRD. Musa Rasim SALAN ÖĞRETMEN 

Senem ÇALIŞIR ÖĞRETMEN Tamer KILINÇ ÖĞRETMEN 

Münire Ebru SEMERCİ OKUL AİLE BİR. BŞK. Yasemin 

KIRKLARELİ 

VELİ 

Cafer KALALI ÜYE Ayşenur 

TOLUKESER 

ÖĞRENCİ 

1.2. Planlama Süreci:  

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

Bu stratejik plan dokümanı, Kahramanmaraş Mado Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinin güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde 

bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaştırmak üzere yeni 

stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenerek faaliyete 

dönüştürülmesini amaçlamaktadır 

Kahramanmaraş Mado Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Gerçekleştirilen 

Çalışmalar 

• Strateji Geliştirme Kurulu ve Ekiplerinin oluşturuldu. 

• Stratejik Planlama Ekibi kuruldu. 

• Öz Değerlendirme Komisyonları oluşturuldu ve raporları okundu. 

• Okulumuz personeline ve öğrencilere anketler uygulandı. 

• Okulumuzda farklı alanlarda sayısal veriler toplandı. 

• Okulumuz alan şefleri ile toplantılar yapıldı. 

• Yapılan anketler ve toplanan veriler Stratejik Planlama Yürütme Ekibi tarafından 

değerlendirildi. 
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DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel 

analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz, 1995-1996 eğitim öğretim yılında "Kahramanmaraş Anadolu Otelcilik ve 

Turizm Meslek Lisesi" adıyla eğitim öğretime başlamıştır. Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve 

Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 18.06.2014 tarih ve 2498406 sayılı Makam Onayı ile 

okulun adı "Kahramanmaraş Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi" olarak 2014 yılında 

değiştirildi. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile MADO Yaşar Dondurma ve Gıda 

Maddeleri A. Ş. arasında 10.04.2020 tarihinde yapılan protokol ile proje okul statüsüne 

alınmış ve okulumuzun ismi Kahramanmaraş MADO Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi olarak değişmiştir. Onikişubat ilçesine bağlı okulumuzda 305 öğrenci, 30 öğretmen, 10 

usta öğretici ve 5 idareci bulunmaktadır. Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) programı adı 

altında da 120 öğrenci öğrenimine devam ederken aynı zamanda işletmelerde çalışarak 

mesleki beceri kazanmaktadır. Okulumuz bünyesindeki bulunan uygulama oteli 

öğrencilerimiz için bir eğitim merkezi olduğu kadar şehrin ihtiyaç duyduğu konaklama ve 

çeşitli organizasyonlar için de sektörde örnek olan bir tesistir. Yine okulumuz bünyesinde 

bulunan ekmek üretim atölyesi ile ilimizde bulunan pansiyonlu okulların ekmek ihtiyacı 

karşılanmaktadır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  

 

           Kahramanmaraş Mado Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı: 

Geçmiş yıllarda TKY adı altında yapılan stratejik planlar uygulanmış olup güncellemeler 

yapılmıştır. TKY (Toplam Kalite Ekipleri) oluşturulup yapılan faaliyetler TKY dosyasına 

konulmuştur. 2019-2023 yılları arası Dünyada Covid 19 ve Türkiye’de 6 Şubat 2023 Depremi 

gibi olağan dışı olaylar tüm alanlarda tüm kurumların ekstra plana ihtiyacını göstermiştir. 

       Kahramanmaraş Mado Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı: 

Okulumuz olarak böyle durumlarda elimizden gelenin en iyisini yaptığımızın bilincinde 

olduk. Deprem döneminde depremzedelere destek kampanyası ve projelerimiz ile 

faaliyetlerimizi sürdürdük.   

        Kahramanmaraş Mado Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı: 2024-

2028 Stratejik Planda önümüzdeki 4 yılda okulumuzda yapılacak yeniliklerin ayrıca Deprem 

vb. olumsuz durumlardaki acil durumların ve Türkiye Cumhuriyeti 100.yıl vizyonu ve 

misyonu ile yapılacak iş ve faaliyetlerin planlamasını yapılacaktır.   

Kahramanmaraş Mado Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı: 

Üretim Atölyeleri, Açık Lise, Mesem gibi bölümler faaliyetini sürdürmektedir. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 

Gazete/Tebliğler 

Dergisi 
Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer 

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

07/09/2013 28758 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

09/02/2012 28199 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

18/01/2007 26407 Taşınır Mal Yönetmeliği 

31/12/2009 27449 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları Ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

11/08/1973 14622 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

25/10/1982 17849 
Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Ve Kıyafetine Dair 

Yönetmelik 

29/10/2011 28099 
Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık Ve Refakat İznine 

İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

12/10/2013 28793 
Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği Ve Yer 

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

13/08/2005 25905 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 

12/09/1984 18513 Resmi Mühür Yönetmeliği 

02/12/2004 25658 Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

16/05/1988 19816 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

17/04/2001 24376 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

13/01/2005 25699 
Millî Eğitim Bakanlığıİlköğretim Ve Orta Öğretim KurumlarıSosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

28/08/2007 26627 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

09/08/2006 26254 Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

02/04/1993 21540 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma Ve Ad 

VermeYönetmeliği 

28/12/1988 20033 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

26/07/2002 24822 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi  

Kasım 1999 2506 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

Ağustos 2003 2551 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı 

Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

23/09/2014 4145909 
Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme 

Kursları Yönergesi 

Mart 2001 2522 
Millî Eğitim Bakanlığı Personeli 

İzin Yönergesi 

Mart 2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

14/06/1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

30/03/2012 28261 6287 
İlköğretim ve Eğitim Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Başta 2024-2028 yıllarını kapsayan 12. Kalkınma Planı olmak üzere üst politika 

belgelerindeki eğitim hedefleri, MEB, Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Onikişubat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planları ile Kahramanmaraş Mado 

Akdeniz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi stratejik amaç ve hedefleri birbiriyle 

karşılaştırılarak uyumlu hale getirilmiştir. 

Üst politika belgeleri; 

➢ 12. Kalkınma Planı 

➢ Cumhurbaşkanlığı Programı, 

➢ Orta Vadeli Program, 

➢ Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

➢ Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

➢ İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

➢ İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

➢ Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade 

eder. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

FAALİYET ALANI 1 
EĞİTİM - ÖĞRETİM 

FAALİYET ALANI 2 
YÖNETİM / DENETİM 

*Mesleki Eğitim Hizmetleri 
*İşletmelerde Beceri Eğitimi 
*Rehberlik hizmetleri 
*Hayata ve Yüksek Öğretime Hazırlama 

*Öğrenci İşleri 

*Okul yönetimi 
*Eğitim ve öğretimin yönetimi 
*Bütçenin yönetimi 
*Kantin 

*Döner Sermaye (Turizm ve Otelcilik) 
*Projeler 

*Kurslar 

*Sınavlar 

FAALİYET ALANI 3 
ALT YAPI, DONATIM, TEKNOLOJİ 

FAALİYET ALANI 4 
GÜVENLİK VE ÖĞRENCİ SAĞLIĞI 

*Eğitim – öğretim için gerekli araç - 
gereçlerin temini 

*Eğitim – öğretimde kullanılacak 
teknolojik araçların temini 

*Bakım ve onarım 
*Temizlik 

*Öğrenci sağlığını korumak için önlemler 
almak 

*Öğrencilerin güvenliğini sağlamak 

FAALİYET ALANI 5 
SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

FAALİYET ALANI 6 
YURTDIŞI FAALİYETLER 

*Törenler 
*Fuarlar 

*Projeler 

*Yarışmalar 

*Uygulama Etkinlikleri 
*Sergi ve Gösteriler 

*Geziler 

*Yurtdışı yarışmalar 

*Uluslar arası projeler (AB ve diğer) 
 

FAALİYET 
ALANI 7 
KURUM 
TANITIMI 

FAALİYET 
ALANI 8 
OTELCİLİK 
HİZMETİ 

*Basın ve Medya 
*Sürekli Yayınlar 

*Web Sayfası 
*İlan, broşür ve diğer tanıtıcı materyaller 

*Konaklama Hizmeti 
*Yiyecek ve İçecek Hizmeti 
*Düğün ve Organizasyonlar 
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2.6. Paydaş Analizi 

Paydaş analizi aşağıda belirtilen taraflar dikkate alınarak yapılmıştır. 

• Girdi Sağlayanlar 

• Hizmet sunan kesimler 

• İş birliği yapılan kesimler 

• Kurum faaliyetlerinden etkilenenler 

• Kurumu etkileyen kesimler 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğretmenler ve 
Diğer Çalışanlar 

Millî Eğitim 
Bakanlığı 

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

Öğrenciler Valilik 
Sağlık 
Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Kaymakamlık 
Kültür 
Müdürlüğü 

 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Hayırseverler 

 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Sivil Toplum 
Örgütleri 

 
Okullar ve Bağlı 
Kurumlar 

Medya 

 
Üniversite İşveren 

Kuruluşlar 

 Özel İdare Muhtarlıklar 

 
Belediyeler Turizm 

Uygulama 
Otelleri 

 
Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, 
Jandarma) 

Sanayi ve 
Ticaret Odaları 

 
Bayındırlık ve 
İskân Müdürlüğü 

Veliler 

 
Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 
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PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

   
NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum 
Faaliyetlerini 
Etkileme 
Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 
Verilen 
Önem 

So
n

u
ç 

Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", 
"Az 2", "Hiç 1" 

1,2,3 İzle 
4,5 Bilgilendir 

1,2,3 
Gözet 
4,5 
Birlikte 
Çalış  

Millî Eğitim 
Bakanlığı 

 X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Valilik 

 X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Kaymakamlık 

 X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

 X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü  

 X  

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Öğretmenler ve 
Diğer Çalışanlar 

X   
Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Veren 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Veliler   X X 
Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan  

4 4 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte Çalış  

Mahalle Muhtarı   X X 

Amaçlarımıza 
Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken 
Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

 

 



- 17 - 
 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış 

olan anketlerde öğretmenler için toplam 17, öğrenciler için toplam 23, veliler için ise 22 

soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Kesinlikle Katılıyorum”, ile 

“Kararsızım” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” ve “Kesinlikle Katılmıyorum” 

maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir.  

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına 

yüklenmiş olup, sonuçlar aşağıdaki gibi yorumlanmıştır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 327 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme 

Yöntemine göre seçilmiş toplam 150 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer 

almaktadır. 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ 
ANKETİ 

 

Soru no 
 

Düzey 
Memnuniyet 
Oranı % 

 Okul/Kurum Hizmetlerine Ulaşma 6-7-10 İYİ % 73 

 Dilek Öneri ve Şikayetler (dinleme, dikkate alma, 
yanıtlama) 

5-8-23      ORTA % 63 

 Güvenirlik 13-16-21 İYİ % 69 

 Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 9       ORTA % 63 

 Güvenlik 1       ORTA % 61 

 Öğrenci İşleri 4       ORTA % 64 

 
Öğretme/Öğrenme Yöntemleri 12-14-18-20          İYİ % 74 

 Okulun Fiziki Ortamı 2-3-11      ORTA % 64 

 Kantin, Yemekhane, Yatakhaneler (varsa)          19 İYİ % 66 

 Sosyal, Kültürel, Bilimsel, Sportif vb. Faaliyetler 17-22     ÇOK İYİ % 85 

 Öğrenci Kulupleri 15 ORTA % 55 

 Genel Memnuniyet İYİ            % 67 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 35 öğretmenin tamamına uygulanan anket 

sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

ÖĞRETMEN MEMNUNİYETİ 
ANKETİ 

 

Soru no 
 

Düzey 
Memnuniyet 
Oranı % 

 Okulun vizyon misyon ve değerlerine ilişkin algılama 1 İYİ % 73 

 Okulda Bulunan Araç ve Gereç 
9      ORTA % 63 

 Destek (moral, motivasyon,kariyer,ekipman vb.) 5-15-16-17 İYİ % 69 

 Kariyer Geliştirme 6-10-12       ORTA % 63 

 Fırsat Eşitliği 5-11       ORTA % 61 

 Yönetimden Memnuniyet 2-7-8       ORTA % 64 

 
Okul Kurum Ortamı 3-4-13-14 İYİ % 74 

 Genel Memnuniyet İYİ % 66 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

327 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 200 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan 

anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

 

VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ 
 

Soru no 
 

Düzey 
Memnuniy
et Oranı % 

 Okul/Kurum Hizmetlerine Ulaşma 1-12-13 İYİ % 73 

 Dilek Öneri ve Şikayetler (dinleme, dikkate alma, 
yanıtlama) 

15-17-18     İYİ % 75 

 Güvenirlik 5-8 İYİ % 69 

 Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 10-11 İYİ % 79 

 Güvenlik 4 ORTA % 61 

 Öğrenci İşleri 9      ÇOK İYİ % 85 

 
Öğretme/Öğrenme Yöntemleri 2-6-7-14-19 

20-21-22 

    İYİ % 74 

 Okulun Fiziki Ortamı 3 ORTA % 63 

 Sosyal, Kültürel, Bilimsel, Sportif vb. Faaliyetler 16    İYİ % 79 

 Genel Memnuniyet İYİ % 73 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, 

kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu 

öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 

detaylı sınıflandırmaları hazırlanabilir.  

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da 

lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 

kapsamalıdır.  

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından 

uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 

devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 

detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi 

önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler analizi Okul rehberlik servisi tarafından 

uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair 

sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 

programlarından mezuniyet durumlarını da 

kapsamalıdır.  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 

oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri  Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 

spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 

sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 

verileri içermelidir.  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından 

uygulanmaktadır.  
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri  

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 12 16 28 

Rehber Öğretmen 0 2 2 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 16 20 36 

 

2.7.3.Teknolojik Düzey 

Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç 

gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda 

hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin 

elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir.  

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır 

durumdaki donanım malzemelerine ilişkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiştir. 

 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Teknolojik Kaynaklar 

Akıllı Tahta Sayısı 21 Yazıcı Sayısı 8 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 8 TV Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 100mb 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 753.850,13 666.945,6 

2022 2.227.913,19 1.992.797,39 

2023 3.678.657,40 2.739.98,5 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler Tablo 8’de 

yer almaktadır. 

 

Tablo 8. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon *  

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  * 

Derslik Alanları (m2) 39 Kütüphane *  

Kullanılan Derslik Sayısı 13 Fen Laboratuvarı  * 

Şube Sayısı 13 Bilgisayar Laboratuvarı  * 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi *  

Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  * 

Okul Oturum Alanı (m2) 770 Pansiyon  * 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3800    

Okul Kapalı Alan (m2) 3850    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

70    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 28    

. 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları 

alttaki tabloda yer almaktadır. 

Tablo 9. Öğrenci Sayıları 

 

Tablo 9. Öğrenci Sayıları 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 

ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 

amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, 

kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 

çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya 

dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek 

değişiklikler, eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanmıştır. Analiz adında 

yer alan baş harflerden de anlaşılacağı gibi idare üzerinde etkili olan/olabilecek;  

• Politik (Political)  

• Ekonomik (Economic)  

• Sosyokültürel (Socio-cultural)  

• Teknolojik (Technological)  

• Yasal (Legal)  

• Çevresel (Environmental)  

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 14 14 28 11/B 14 12 28 

9/B 14 14 28 11/C 16 12 28 

9/C 15 10 25 11/D 9 15 24 

10/A 14 17 31 12/A 20 10 30 

10/B 19 15 34 12/B 3 7 10 

10/C 14 18 32     

11/A 12 3 15     
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dış etkenler tespit edilmiştir. Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleştiğinde 

oluşturacağı potansiyel fırsat ve tehditler ortaya konulacaktır. Böylece tespitlerin ve 

ihtiyaçların belirlenmesi ve buna yönelik stratejilerin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Tablo 10. PESTLE Analizi 

 
P  

(Politik)  

E  

(Ekonomik)  

S  

(Sosyokültüre

l)  

T  

(Teknolojik)  

L  

(Yasal)  

E  

(Çevresel)  

• Kalkınma 

Planı ve Orta 

Vadeli 

Program, 

• Bakanlık, il ve 

ilçe stratejik 

planlarının 

incelenmesi, 

• Yasal 

yükümlülükler

in 

belirlenmesi, 

• Oluşturulması 

gereken kurul 

ve 

komisyonlar, 

• Okul/kurum 

çevresindeki 

politik durum. 

• Okul/kurumun 

bulunduğu 

çevrenin genel 

gelir durumu,  

• İş kapasitesi, 

• Okul/kurumun 

gelirini arttırıcı 

unsurlar, 

• Okul/kurumun 

giderlerini 

arttıran 

unsurlar, 

• Tasarruf 

sağlama 

imkânları, 

• İşsizlik 

durumu, 

• Mal-ürün ve 

hizmet satın 

alma 

imkânları, 

• Kullanılabilir 

bütçe 

• Kariyer 

beklentileri, 

• Ailelerin ve 

öğrencilerin 

bilinçlenmeleri 

• Aile 

yapısındaki 

değişmeler 

(geniş aileden 

çekirdek 

aileye)  

• e- Devlet 

uygulamaları, 

• Okul/kurumun 

teknoloji 

kullanım 

Durumu 

• Nüfus artışı, 

Göç, 

• Nüfusun yaş 

gruplarına göre 

dağılımı, 

• Hayat 

beklentilerinde

ki değişimler 

(Hızlı para 

kazanma hırsı, 

lüks yaşama 

düşkünlük, 

kırsal alanda 

kentsel 

yaşam), 

• Beslenme 

alışkanlıkları, 

• Değerler, 

mesleki etik 

kuralları vb. 

• Okul/kurumun 

teknoloji 

kullanım 

Durumu 

• e- Devlet 

uygulamaları, 

• Dijital 

Platformlar 

üzerinden 

uzaktan eğitim 

imkânları, 

• Okul/kurumun 

sahip olmadığı 

teknolojik 

araçlar 

• Personelin ve 

öğrencilerin 

teknoloji 

kullanım 

kapasiteleri, 

• Personelin ve 

öğrencilerin 

sahip olduğu 

teknolojik 

araçlar, 

• Teknoloji 

alanındaki 

gelişmeler 

• Teknolojinin 

eğitimde 

kullanımı 

 

•Ulusal ve 

Uluslararası 

Mevzuat  

•Mevzuat 

Değişiklikleri  

•Sağlık, 

Güvenlik, 

Eğitim gibi 

Sektörel 

Düzenlemeler  

• Hava ve su 

kirlenmesi, 

• Toprak yapısı, 

• Bitki örtüsü, 

• Doğal 

kaynakların 

korunması için 

yapılan 

çalışmalar, 

• Çevrede 

yoğunluk 

gösteren 

hastalıklar, 

• Doğal afetler 

(deprem 

kuşağında 

bulunma, 

Covid 19, kene 

vakaları vb.) 

  

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 

kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 

okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
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Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

 

 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

Akademik başarı 

TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 

Devamsızlık oranları 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Ailelerin bilinç düzeyi 

Sosyo-ekonomik yönler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Bilgisayar laboratuvarı 

Güçlü internet ağı 

 

Bütçe 

DÖSE 

Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Sosyal etkinliklere elverişli mekân 

Atölye 

 

 

 

 

 

 

 



- 25 - 
 

Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Disiplin sorunları 

Çevre faktörleri 

Yabancı dil yeterliliği 

Veliler Eğitim sürecine müdahale 

Bina ve Yerleşke Atölye ihtiyacı 

Donanım Laboratuvarların etkin kullanımı 

Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 

Bütçe Bütçe dağılımı 

Çalışanlar Destek Personel sayısı 

Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri  

 

Fırsatlar 

  

 

Politik 

Mesleki eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 

İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

 

Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 
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makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 

 

. 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen 

veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir 

bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel 

yapıyı oluşturacaktır. 

Tablo 11. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 
İzleme ve değerlendirme 
çalışmalarında eksiklikler 
saptanmıştır.  

İzleme ve değerlendirme için 
etkin bir sistem kurulması 

Paydaş Analizi 
Aileler ile iletişim ve iş birliği 
yetersizdir.  

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 
bir ekosistemin kurulması  

Okul İçi Analiz Öğrencilerin öğrenme stilleri 
arasında en yüksek yüzde (%80) 
sosyal öğrenmedir.  

İş birlikçi öğretim tekniklerine 
ağırlık verilmesi 
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        BÖLÜM III 
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GELECEĞE BAKIŞ 

 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.  

 

3.1 MİSYON 

Mesleki eğitim ve öğretim faaliyetleriyle toplumun sosyal, kültürel ve 

ekonomik gelişimine katkıda bulunacak üstün nitelikli bireyler yetiştirmektir. 

 

3.2 VİZYON 

Nitelikli eğitim faaliyetleriyle ulusal ve uluslararası düzeyde saygın, kaliteli ve 
tercih edilen bir kurum olabilmektir. 

 

3.3 TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Eşitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) Paylaşımcılık 

5) Teknolojik adaptasyon 

6) Şeffaflık  

7) Dayanışma 

8) Hoşgörü 
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BÖLÜM IV 
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4. AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile stratejiler 

yer almaktadır.  

TEMA I: KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç  
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 
H3.1. Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 

iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor 
salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 

%50 
2 2 2 3 3 4 

PG3.1.2. Sektörle iş birliği 
içerisinde yenilenen atölye 
ve laboratuvar sayısı 

%100 
1 1 1 1 2 2 

PG3.1.3. Fiziksel 
mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

%25 
%64 %68 %72 &75 %78 %80 

PG3.1.4. Altyapı ve 
donatım eksikliği bulunan 
fiziksel birim sayısı 

%100 
1 1 1 0 0 0 

 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için 

önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 

S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

S3. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri 

yapılacaktır. 

S4. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri yapılacaktır. 

S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler 

uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler 

alınacaktır. 
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Amaç  
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 
H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

güçlendirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim 
alan yönetici ve öğretmen 
oranı (%) 

%33 
%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG3.2.2. İş başı eğitim alan 
atölye ve laboratuvar 
öğretmeni oranı (%) 

%33 
%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG3.2.3. Hizmet içi eğitim 
alan genel bilgi ve kültür 
dersleri öğretmeni oranı 
(%) 

%33 
%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG3.2.4. Hizmet içi eğitim 
alan atölye ve laboratuvar 
öğretmeni oranı (%) 

%33 
%75 %80 %85 %90 %95 %100 

PG3.2.5. Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen 
oranı (%) 

%33 
%75 %80 %85 %90 %95 %100 

 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit 

edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 

hazırlanacaktır. 

S2. Sektörle yapılan iş birlikleri kapsamında atölye ve laboratuvar 

öğretmenlerinin iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 

yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S4. Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 

öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim 

almaları sağlanacaktır. 

S5. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere 

katılmaları teşvik edilecektir. 

S6. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 

artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
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Amaç  
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 
H3.3. Eğitim ve öğretimin bilişsel, duyuşsal ve davranışsal açıdan sağlıklı ve 

güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 

geliştirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.3.1. Atölye ve 
laboratuvarlarda yaşanan 
iş kazası sayısı 

%100 
0 0 0 0 0 0 

PG3.3.2. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

%100 
0 0 0 0 0 0 

PG3.3.3. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

%100 
100 120 140 150 170 200 

PG3.3.5. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

%40 
50 60 70 70 75 80 

PG3.3.6. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci ve 
öğretmensayısı 

%100 
80 90 100 120 150 175 

PG3.3.7. Disiplin kuruluna 
sevk edilen olayı sayısı 

%60 
12 11 10 8 6 4 

PG3.3.8. Sivil savunma 
eğitimlerine katılan öğrenci 
ve öğretmen sayısı 

%30 
40 45 48 50 52 55 

PG3.3.9. Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 

%50 
1 1 1 2 2 2 

 

Stratejiler 

S1. Atölye ve laboratuvarlarda iş kazası yaşanmaması için bilgilendirme 

faaliyetleri yapılacak ve eğitim ortamları iş güvenliği ve sağlığına uygun hâle 

getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 

mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 

bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 

birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen 

koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle 

iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve 

velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 

S4. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle 

ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması 

sağlanacaktır. 

S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 

salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, 

öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S6. Sivil savunma alanında kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler 

düzenlenecektir. 

S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
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Amaç  
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 
H3.4. Döner Sermaye (DÖSE) faaliyetleri artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.4.1. DÖSE 
çalışmasında bulunan alan 
sayısı 

%100 
2 2 2 2 2 2 

PG3.4.2.DÖSE 
çalışmalarından ortaya 
çıkan ürün çeşidi sayısı 

%10 
3 3 3 4 4 4 

PG3.4.3. DÖSE faaliyetinde 
yer alan öğrenci sayısı %50 

100 110 120 130 140 150 

PG3.4.4. DÖSE faaliyetinde 
yer alan öğretmen sayısı 

%10 
11 11 11 12 12 12 

 

Stratejiler 

S1. DÖSE üretilen ürünlerin çeşitlendirilmesi sağlanacaktır. 

S2. Okulda bulunan uygun alanlarda DÖSE faaliyetlerinin yapılması 

sağlanacaktır. 

S3. DÖSE faaliyetlerinin yürütülmesinde sektörle iş birlikleri sağlanacaktır. 
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Amaç  
A3. Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler 

verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 
H3.5. İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel 

sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği 

artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG3.5.1. Elektrik tüketimi 
miktarı (kw) %10 

79.569 79 78.500 78 77.600 77 

PG3.5.2 Su tüketim miktarı 
(m3) 

%10 
58.882 58 57.600 57 56.800 56 

PG3.5.3. 
Doğalgaz/akaryakıt/köm
ür tüketim miktarı 
(m3/lt/kg) 

%10 
68.206 68 67.500 67 66.50 66 

PG3.5.4. Temiz ve 
sürdürülebilir enerji 
kaynaklarından sağlanan 
enerji miktarı (kw) 

%0 
0 0 0 0 0 0 

 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi 

artıran unsurlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 

S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık 

çalışmaları yapılacaktır. 

S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir 

alınmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 

S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için 

çalışmalar yapılacaktır. 
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TEMA II: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, 

okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, 

yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Amaç  
A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını 

sağlamak. 

Hedef 3.1 
H1.1. Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları 

artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG1.1.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan 
öğrenci oranı (%) 

%50 
%6,90 %6 %5 %4 %3,75 %3,50 

PG1.1.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında sınıf tekrar 
eden öğrenci oranı (%) 

%10 
%20 %15 %10 %5 %4 %2 

PG1.1.3. Bir eğitim ve 
öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci 
oranı (%) 

%35 
%18 %16 %14 %13 %12 %10 

PG1.1.4. Okula kayıt 
olanların mezun olma 
oranı (%) 

%35 
%70 %75 %80 %85 %90 %95 

PG1.1.5. Bir eğitim ve 
öğretim yılında destekleme 
ve yetiştirme kurslarına 
kayıt yaptıran öğrenci oranı 
(%) 

%25 
%0 %5 %10 %15 %20 %25 

PG1.1.6. Destekleme ve 
yetiştirme kurslarındaki 
toplam ders saatinin 
1/5’ine devam etmeyen 
öğrenci oranı (%) 

%25 
%0 %5 %10 %15 %20 %25 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle 

bu nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

S2. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, 

sportif vb. imkânlar artırılacaktır. 

S3. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler 

geliştirilecektir. 

S4. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak 

çalışmalar yapılacaktır.  

S5. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı 

nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 

S6. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için 

rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 

S7. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu 

güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. 
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Amaç  
A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını 

sağlamak. 

Hedef 1.1 
H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.2.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda kurum içi 
ve kurum dışı en az iki 
faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

%25 
%10 %12 %15 %20 %22 %25 

PG1.2.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
toplum hizmeti faaliyetine 
katılan öğrenci oranı (%) 

%50 
%5 %8 %12 %15 %20 %25 

PG1.2.3. Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, 
yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

%40 
%5 %8 %10 %14 %18 %20 

 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 

katkı sağlamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve 

turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 

katılımları artırılacaktır. 

S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S4. Okulda eğitimi verilen meslek alanlarının öğretim programı kazanımlarına 

uygun olarak kurum dışı etkinliklere katılım teşvik edilecektir. 

S5. Okulda oluşturulacak bilim kulübü aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 

düzenlemesi sağlanacaktır. 

S6. Sektörle iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



- 45 - 
 

TEMA III: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları 

ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Amaç  
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki 

değerlere sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan 

ehil işgücü yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
H2.1. Öğrencilerin genel derslerdeki başarı ortalamaları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.1.1. Matematik dersi 
not ortalaması %63 

40,40 45 50 55 60 65 

PG2.1.2. Türk dili ve 
Edebiyatı dersi not 
ortalaması 

%33 
52,67 60 62 64 66 70 

PG2.1.3. Ortak dersler not 
ortalaması 

%25 
50 55 60 65 70 75 

PG2.1.4. Yabancı dil 
dersleri not ortalaması 

%17 
59,83 60 62 63 65 70 

PG2.1.5. Öğrenci başına 
okunan kitap ortalaması %24 

3 4 5 6 7 7 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 

destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 

sağlanacaktır. 

S2. Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 

destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin 

dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 

S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 

S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar 

düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve 

değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve 

etkinliğe katılması sağlanacaktır. 
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Amaç  
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki 

değerlere sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan 

ehil işgücü yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
H2.2. Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliştirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.2.1. Meslek dersleri yıl 
sonu puan ortalaması %10 

60 62 64 66 68 70 

PG2.2.2. Beceri eğitimi yıl 
sonu puan ortalaması 

%15 
64 66 68 70 72 75 

PG2.2.3. Beceri eğitimi alan 
öğrencilerden işletmenin 
öğrenci becerileri ile ilgili 
memnuniyet oranı 

%10 

 

%60 
%65 %68 %70 %72 %75 

PG2.2.4. Beceri eğitimi alan 
öğrencilerden işletmenin 
mesleki etik ile ilgili 
memnuniyet oranı 

%10 

 

%60 
%65 %68 %70 %72 %75 

PG2.2.5. Öğrencilerin beceri 
eğitimi aldıkları işletmeden 
memnuniyet oranı 

%10 

 

%60 
%65 %68 %70 %72 %75 

PG2.2.6. Yeşil becerilerle 
ilgili hazırlanan en az bir 
etkinlik/projeye katılan 
öğrenci oranı 

%40 
%5 %10 %12 %15 %17 %20 

PG2.2.7. Öncelikli olarak 
yapay zekâ, ileri teknoloji 
vb. konularda üretilen 
proje sayısı (bilişim, 
elektrik ve elektronik 
teknolojileri alanı) 

%100 
0 1 1 1 1 1 

PG2.2.8. Öncelikli olarak 
yapay zekâ, ileri teknoloji 
vb. alanlarda yerel, ulusal 
ve uluslararası boyutlarda 
katılım sağlanan etkinlik 
sayısı 

%100 
1 1 1 1 1 1 

PG2.2.9. Buluş, patent, 
marka ve faydalı model 
başvuru sayısı 

%100 
2 1 1 1 1 1 

 

Stratejiler 

S1. Meslek derslerinde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, 

sentez ve değerlendirme becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

S2. Bakanlık tarafından hazırlanan eğitim-iş ahlakı ve öğrenci yeterlilikleri 

anketlerinin işletmeler ve öğrenciler tarafından doldurması sağlanacaktır. 

Anket sonuçları değerlendirilerek sonuçlara uygun stratejiler belirlenecektir. 

S3. Öğrencilerin atölye ve laboratuvar derslerinde fiziki mekân sorumluluğu 

alması sağlanarak öğrencilerde sorumluluk bilinci  geliştirilecektir. 

S4. Mesleki ve teknik eğitimle ilgili yerel, ulusal ve uluslararası boyutta 

düzenlenen etkinliklere katılım sağlanacaktır.  

S5. Öğrencilerin alanlarında becerilerini geliştirmelerini, mesleki yeterliklerinin 

farkına varmalarını sağlamak amacıyla fikri mülkiyet alanında çalışmalar 

geliştirilecektir. 
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Amaç  
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki 

değerlere sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan 

ehil işgücü yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
H2.3. Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı 

artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.3.1. Alanında bir üst 
öğrenime yerleşen öğrenci 
oranı 

%40 
%8 %10 %12 %15 %18 %20 

PG2.3.2. Ön lisans 
programlarına yerleşen 
öğrenci oranı 

%40 
%8 %10 %12 %15 %18 %20 

PG2.3.3. Lisans 
programlarına yerleşen 
öğrenci oranı 

%40 
%8 %10 %12 %15 %18 %20 

PG2.1.4. Yabancı dil 
dersleri not ortalaması 

%17 
59,83 60 62 63 65 70 

 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel bilgi ve kültür 

derslerindeki yeterlilikleri arttırılacaktır. 

S2. Dijital platformlarla  öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir. 

S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim 

programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
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Amaç  
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki 

değerlere sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan 

ehil işgücü yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
H2.4. Öğrencilerin akademik ve yaşam becerileri geliştirilmesi için rehberlik 

faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.4.1. Öğrenci 
görüşmeleri sayısı %100 

370 380 385 390 395 400 

PG2.4.2. Veli görüşmeleri 
sayısı 

%100 
50 60 70 80 90 100 

PG2.4.3. Öğretmen 
görüşmeleri sayısı 

%100 
52 55 58 60 62 65 

PG2.4.4. Düzenlenen 
etkinlik sayısı 

%100 
50 52 54 56 58 60 

PG2.4.5. Bireysel ve grup 
başarısını arttırma 
uygulamaları sayısı 

%100 
10 11 12 13 14 15 

PG2.4.6. Düzenlenen 
kariyer günü sayısı %100 

8 9 10 11 12 13 

 

Stratejiler 

S1. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği 

güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş 

mutlu bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar 

gerçekleştirilecektir. 

S2. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık 

faaliyetleri geliştirilecektir. 

S3. Öğrencilerin yaş dönem özellikleri, bu dönemde karşılaşılabilecek sorunlar 

ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle 

ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenerek velilerin eğitim süreçlerinde yer 

alması sağlanacaktır. 

S4. Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezun ve alanlarında başarı sağlamış 

bireylerle birlikte kariyer günleri düzenlenerek öğrencilerin motivasyonlarının 

artırılması sağlanacaktır. 

S5. Sektörle iş birliği içinde seminer düzenlenerek öğrencilerde girişimcilik 

konusunda farkındalıklarının artırılması sağlanacaktır. 
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Amaç  
A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki 

değerlere sahip, yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan 

ehil işgücü yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
H2.5. Sektörle işbirlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve 

istihdam imkânları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.5.1. Sektörle iş birliği 
kapsamında imzalanan 
protokol sayısı 

%100 
1 1 1 1 1 1 

PG2.5.2. Protokol 
kapsamında beceri eğitimi 
alan öğrenci sayısı 

%25 
80 90 100 120 140 150 

PG2.5.3. Protokol 
kapsamında düzenlenen 
işbaşı eğitimlerine katılan 
öğretmen sayısı 

%25 
8 9 10 10 11 12 

PG2.5.4. Protokol 
kapsamında burs alan 
öğrenci sayısı 

%100 
20 22 23 24 25 25 

PG2.5.5. Protokol 
imzalanan 
kurum/kuruluşlarda 
mezuniyetten sonra 
istihdam edilen öğrenci 
sayısı 

%20 
35 40 50 55 60 65 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin burs, staj/beceri eğitimi ve istihdam imkânlarını artırmak, 

öğretmenlerin mesleki gelişimlerini sağlamak amacıyla işbaşı eğitimleri 

düzenlemek için mesleki ve teknik ortaöğretimde eğitimi verilen alanlarda 

sektörle iş birliğini güçlendirecek protokollerin sayısı artırılacaktır. 

S2. İmzalanan protokollerin yürütülme süreçleri ve uygulama sonuçları 

izlenerek elde edilen veriler ulusal boyutta oluşturulan protokol izleme 

sistemine girilecektir. 

S3. Merkezi ve mahallî düzeyde protokoller kapsamında düzenlenen işbaşı 

eğitimlerine öğretmenlerin katılımı sağlanacaktır. 

S4. Okul yöneticilerinin sektörle iletişim ve iş birliği becerileri 

güçlendirilecektir. 
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4.5 MALİYETLENDİRME 
2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 83.64
5 

100.0
00 

110.0
00 

120.0
00 

130.0
00 

543.645 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 14.70
0 

20.00
0 

25.00
0 

30.00
0 

35.00
0 

 
124.700 

TOPLAM       

 

MALİYET TABLOSU 

STRATEJİK 
AMAÇ/ HEDEF 

Plan Dönemi 

2024 2025 2026 2027 2028 

STRATEJİK AMAÇ 
1 

50.000 65.000 75.000 85.000 100.000 

Hedef 1.1 
40.000 50.000 60.000 80.000 100.000 

Hedef 1.2 
15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 

STRATEJİK AMAÇ 
2 

30.000 35.000 40.000 45.000 50.000 

Hedef 2.1 
15.000 20.000 25.000 25.000 30.000 

Hedef 2.2 
15.000 20.000 25.000 25.000 30.000 

STRATEJİK AMAÇ 

3 

60.000 70.000 80.000 90.000 100.000 

Hedef 3.1 
30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 

Hedef 3.2 
35.000 45.000 50.000 55.000 60.000 

GENEL YÖNETİM 
GİDERLERİ 

0 0 0 0 0 

TOPLAM 
290.000 370.000 430.000 495.000 575.000 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 

yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 


